SHOQERIA TREGTARE
“NEW OFFICE ALBANIA” SH.P.K
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Tirane meyd-2. 10,2018

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SH “NEW OFFICE ALBANIA™ SH.P.K

Sot , me date te sipershenuar, u thirr dhe u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise
“NEW OFFICE ALBANIA™ sh.p.k, person juridik i rregjistruar prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit me date 28/01/2003 dhe e pajisur me NIPT K31328043] me seli ne Tirane, me kapital
13.100.000,00 leke, i ndare ne 131.000,00 kuota, me ortak te vetem Albert Zabeli me pjesemarrje ne
pergindje100,00.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, pasi ka shqyrtuar rendin e dites, ne mbeshtetje te Statutit te
Shoqerise dhe Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare™,

VENDOSI:

1. Te miratoje transferimin e adreses se ushtrimit te veprimtarise nga adresa: Tirane, Tirane
JNjesia Nr. 1, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Nr.230 ne adresen:Tirane, Kashar,
Rruga Nacionale Tirane - Durres, Km 7.

2. Te depozitohet ky Vendim ne Qendren Kombetare te Bisnesit.

3. Autorizohet Klejda Ajdini per te depozituar dhe regjistruar kete Vendim prane Q.K.R.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Moot Qaleel




SHOQERIA TREGTARE
“NEW OFFICE ALBANIA” SH.P.K
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Tirane me 25.10.2018

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “NEW OFFICE ALBANIA” SH.P.K

Sot , me date te sipershenuar, u thirr dhe u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise
“NEW OFFICE ALBANIA™ sh.p.k, person juridik i rregjistruar prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit me date 28/01/2003 dhe e pajisur me NIPT K31328043] me seli: TIRANE Rruga
“Shaban Bardhoku”, Kembinat, me kapital 13.100.000,00leke, i ndare ne 131.000,00 kuota me ortak
te vetem Albert Zabeli me pjesemarrje ne pergindjel100,00.

Mbledhja e Asamblese se Ortakeve, pasi ka shqyrtuar rendin e dites, ne mbeshtetje te Statutit te
Shoqgerise dhe Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare™,

VENDOSI

I.. Te miratoje shkarkimin e z. Maksim Likaj si administrator te Shogerise te “NEW OFFICE
ALBANIA” sh.p.k.

2. Te miratoje emerimin e z. Albert Zabeli si administrator te Shogerise te “NEW OFFICE
ALBANIA™ sh.p k.

3. Te depozitohet ky Vendim ne Qendren Kombetare te Bisnesit.

4. Autorizohet Klejda Ajdini per te depozituar dhe regjistruar kete Vendim prane Q.K_R.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Albert Zabeli




